Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a realização de Paisagismo em todos os canteiros centrais da cidade; troca de

solo fértil, troca de árvores mortas, plantio de grama esmeralda e plantio de palmeiras fênix

Requerimento n° 1360/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITA A REALIZAÇÃO DE
PAISAGISMO EM TODOS OS CANTEIROS CENTRAIS DA CIDADE.
TROCA DE SOLO FÉRTIL, TROCA DE ÁRVORE MORTAS, PLANTIO
DE GRAMA ESMERALDA E PLANTIO DE PLAMEIRAS FÊNIX.

PROTOCOLO GERAL N° 2575/2020
Data: 26/05/2020 - Horário: 11:15

111111111111111111

APROVADO
2 6 MAIO 202°
dor geline César - FC

•

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a realização de Paisagismo em todos os canteiros centrais da cidade; troca de solo fértil, troca de árvores

mortas, plantio de grama esmeralda e plantio de palmeiras fênix

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 26

GISL 	 SO - GI

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1